I ""...,rr"o o.lônmm
n brlheido p.r. todot

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP N.9 1E6/2025

O PREFEITO DO MUNTCíP|O DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de

suas atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.2'Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 10 de abril de 2025.

SERGIO PROCÓPIO COLIN DA SILVA CARVALHO

. Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORITAMA

cNPr 11.2s6.0í/0@1-39
Av Dorival losé Pereirâ, 1.370 - Parque das Feirâs

cEP 55125-000

ôô
ulq
o

Í
dloi
ó
tr,

.q
E

E
§
'õ

oê
UJIo
Yóô
7
ú
à
n
ú

Y:
<Q> !,1

de3!
<tri>E
á€
ãs
z&
Ya

s3
8ÊÉ2
s€
fi§

â8
€E
ãp
<aL

ID

Art. 1e NOMEAR, para ocupar o Cargo de COORDENADOR DE DEFESA ClVlL,

conforme Lei Complementar Municipal n" 3512025, Símbolo T-CDF, o Senhor SEVERINO

ANTONIO DE SOUZA, inscrito no CPF: XXX.898.894-)ü, onde passará a integrar o quadro

funcional da Administração Direta Municipal, ficando Lotado na SECRETARIA MUNICIPAL
DE ORDEM SOCIAL, com êfeitos a partir do dia t0/O4/?O25.

vERrFrcAÇÃo DAS

ASI]INATURAS

Cód igo para verifica 1ão: 4E38-A'l D B-49FD-9ED D

,

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

sÉRcto PROCÓP|O COLTN DA STLVA CARVALHO (CPF 098.XXX.)üX-'14) em 11tu4t202514:il:21
GMT{3:00
Pap€l: Parta

Emiüdo por: SuFAutoridade Ceíificadora I Doc (Assirutura 1 Ooc)

Para verificar a validade das assinaturasi, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://toritama. 1 doc.com.br/verifi cacao/4E38-A1 DB-49FD-gEDD